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หมวดภาษีอากร 41100000 1,345,000.00       1,248,872.69       - 96,127.31

ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 41100001 700,000.00            724,700.69            + 24,700.69

ภาษีบํารุงท้องที� 41100002 450,000.00            355,524.00            - 94,476.00

ภาษีป้าย 41100003 75,000.00              118,235.00            + 43,235.00

อากรรังนกอีแอ่น 41100005 120,000.00            50,413.00              - 69,587.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 150,000.00         122,948.60         - 27,051.40

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 2,500.00                1,532.60                - 967.40

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการพนัน 41210005 500.00                   720.00                   + 220.00

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 10,000.00              2,221.00                - 7,779.00

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมูลฝอย 41210008 90,000.00              82,850.00              - 7,150.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั�งแผ่นประกาศ 41210012 500.00                   110.00                   - 390.00

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 1,500.00                870.00                   - 630.00

ค่าธรรมเนียมอื�น ๆ 41219999 500.00                   -                         - 500.00

ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 5,000.00                1,600.00                - 3,400.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 30,000.00              27,473.00              - 2,527.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที�เป็นอันตรายต่อส 41230003 7,000.00                750.00                   - 6,250.00

ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00                   382.00                   - 118.00

ค่าใบอนุญาตอื�น ๆ 41239999 2,000.00                4,440.00                + 2,440.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 700,000.00         489,978.18         - 210,021.82

ค่าเช่าหรือบริการสถานที� 41300002 500,000.00            344,590.00            - 155,410.00

ดอกเบี�ย 41300003 200,000.00            145,388.18            - 54,611.82

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 100,000.00         48,131.00           - 51,869.00

รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 100,000.00            48,131.00              - 51,869.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 48,000.00           71,009.00           + 23,009.00

ค่าขายแบบแปลน 41500004 37,000.00              51,300.00              + 14,300.00

ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 41500007 1,000.00                9.00                       - 991.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื�น ๆ 41599999 10,000.00              19,700.00              + 9,700.00

หมวดรายได้จากทุน 41600000 2,000.00             2,950.00             + 950.00

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 2,000.00                2,950.00                + 950.00

หมวดภาษีจัดสรร 42100000 20,155,000.00     18,767,224.39     - 1,387,775.61

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลื�อน 42100001 600,000.00            638,457.94            + 38,457.94

ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 42100002 8,500,000.00        7,555,429.31        - 944,570.69

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดประกอบงบการเงิน

ตั�งแต่วันที�  1  ตุลาคม  2561 - วันที�  30  มิถุนายน  2562

รายการ รหัสบัญชี
 ประมาณการ

รายรับ
 รับจริง  คงเหลือ
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องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดประกอบงบการเงิน

ตั�งแต่วันที�  1  ตุลาคม  2561 - วันที�  30  มิถุนายน  2562

รายการ รหัสบัญชี
 ประมาณการ

รายรับ
 รับจริง  คงเหลือ

ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,000,000.00        3,592,707.80        - 407,292.20

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 300,000.00            101,909.58            - 198,090.42

ภาษีสรรพสามิต 42100007 5,300,000.00        5,544,529.91        + 244,529.91

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 200,000.00            140,575.04            - 59,424.96

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 54,000.00              48,475.81              - 5,524.19

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมฯ 42100015 1,200,000.00        1,144,629.00        - 55,371.00

ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ�าบาดาล 42100017 1,000.00                510.00                   - 490.00

หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 43100000 20,700,000.00     17,362,493.00     - 3,337,507.00

เงินอุดหนุนทั�วไปสําหรับดําเนินการตามอํานาจฯ 43100002 20,700,000.00      17,362,493.00      - 3,337,507.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์:- 44100000 28,700.00           28,700.00           - 0.00

ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (DLTV) 44100001 28,700.00              28,700.00              - -                         

43,228,700.00     38,142,306.86     - 5,086,393.14

22,500,000.00     20,751,113.86     - 1,748,886.14

43,200,000.00     38,113,606.86     - 5,086,393.14

     43,228,700.00      38,142,306.86 - 5,086,393.14
รายรับจริงตามประมาณรวมเงินอุดหนุนทั�วไป และเงินอุดหนุนระบุ

วัตถุประสงค/์เฉพาะกิจ

รวมรายได้ทั�งสิ�น

รายรับจริงตามประมาณการไม่รวมเงินอุดหนุน

รายรับจริงตามประมาณรวมเงินอุดหนุน
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งบกลาง 13,201,221.50       9,685,698.30       - 3,515,523.20       

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 200,000.00             124,525.80           - 75,474.20             

เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ 10,703,296.00        7,764,700.00        - 2,938,596.00        

เบี�ยยังชีพคนพิการ 1,636,000.00          1,186,400.00        - 449,600.00           

เบี�ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 48,000.00               36,000.00             - 12,000.00             

สํารองจ่าย 229,925.50             190,980.50           - 38,945.00             

รายจ่ายตามข้อผูกพัน (สปสช.) 150,000.00             150,000.00           - -                        

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการส่วนท้องถิ�น (กบท.) 225,000.00             225,000.00           - -                        

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 9,000.00                 8,092.00               - 908.00                  

รายจ่ายประจํา 21,363,378.50       13,118,572.98     - 8,244,805.52       

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,017,520.00         2,257,217.00       - 760,303.00         

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00             385,560.00           - 128,520.00           

เงินค่าตอบแทนประจําตําแหน่งนายก/รองนายก 42,120.00               31,590.00             - 10,530.00             

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120.00               31,590.00             - 10,530.00             

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที�ปรึกษานายก อบต. 86,400.00               64,800.00             - 21,600.00             

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา อบต. 2,332,800.00          1,743,677.00        - 589,123.00           

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 9,596,002.00         6,303,783.00       - 3,292,219.00       

งานบริหารทั�วไป 4,828,680.00         3,162,732.00       - 1,665,948.00       

เงินเดือนพนักงาน 2,668,200.00          1,580,081.00        - 1,088,119.00        

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 24,000.00               5,325.00               - 18,675.00             

เงินประจําตําแหน่ง 118,000.00             90,366.00             - 27,634.00             

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,774,280.00          1,313,840.00        - 460,440.00           

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 244,200.00             173,120.00           - 71,080.00             

งานบริหารงานคลัง 1,533,040.00         967,436.00         - 565,604.00         

เงินเดือนพนักงาน 1,160,560.00          723,376.00           - 437,184.00           

เงินประจําตําแหน่ง 42,000.00               31,500.00             - 10,500.00             

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 301,440.00             199,280.00           - 102,160.00           

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 29,040.00               13,280.00             - 15,760.00             

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 57,542.00             -                    - 57,542.00           

เงินเดือนพนักงาน 36,242.00               -                        - 36,242.00             

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 21,300.00               -                        - 21,300.00             

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดรายจ่าย (แยกตามหมวดรายจ่าย) 

ตั�งแต่วันที�  1  ตุลาคม  2561 - วันที�  30  มิถุนายน  2562

รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ
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องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดรายจ่าย (แยกตามหมวดรายจ่าย) 

ตั�งแต่วันที�  1  ตุลาคม  2561 - วันที�  30  มิถุนายน  2562

รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 1,310,040.00         834,070.00         - 475,970.00         

เงินเดือนพนักงาน 1,168,680.00          728,050.00           - 440,630.00           

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 117,360.00             88,020.00             - 29,340.00             

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000.00               18,000.00             - 6,000.00               

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 1,705,060.00         1,220,385.00       - 484,675.00         

เงินเดือนพนักงาน 421,980.00             278,760.00           - 143,220.00           

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 10,540.00               -                        - 10,540.00             

เงินประจําตําแหน่ง 42,000.00               31,500.00             - 10,500.00             

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,178,640.00          874,530.00           - 304,110.00           

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 51,900.00               35,595.00             - 16,305.00             

งานกิจการประปา 161,640.00           119,160.00         - 42,480.00           

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 137,640.00             101,160.00           - 36,480.00             

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000.00               18,000.00             - 6,000.00               

ค่าตอบแทน 1,011,700.00         345,070.00         - 666,630.00         

งานบริหารทั�วไป 509,000.00           162,960.00         - 346,040.00         

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 301,000.00             9,600.00               - 291,400.00           

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 30,000.00               25,560.00             - 4,440.00               

ค่าเช่าบ้าน 168,000.00             123,000.00           - 45,000.00             

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 10,000.00               4,800.00               - 5,200.00               

งานบริหารงานคลัง 203,500.00           82,210.00           - 121,290.00         

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 63,500.00               -                        - 63,500.00             

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000.00               6,660.00               - 3,340.00               

ค่าเช่าบ้าน 80,000.00               54,000.00             - 26,000.00             

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 50,000.00               21,550.00             - 28,450.00             

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 57,800.00             45,900.00           - 11,900.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 52,800.00               45,900.00             - 6,900.00               

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 91,900.00             11,500.00           - 80,400.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 45,100.00               -                        - 45,100.00             

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 41,800.00               11,500.00             - 30,300.00             
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องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดรายจ่าย (แยกตามหมวดรายจ่าย) 

ตั�งแต่วันที�  1  ตุลาคม  2561 - วันที�  30  มิถุนายน  2562

รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 133,000.00           42,500.00           - 90,500.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 75,000.00               -                        - 75,000.00             

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

ค่าเช่าบ้าน 40,000.00               30,000.00             - 10,000.00             

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 13,000.00               12,500.00             - 500.00                  

งานกิจการประปา 16,500.00             -                    - 16,500.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท . 11,500.00               -                        - 11,500.00             

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

ค่าใช้สอย 4,554,894.50         2,210,208.79       - 2,344,685.71       

งานบริหารทั�วไป 1,497,288.00         649,839.79         - 847,448.21         

ค่าจ้างเหมาบริการ 140,000.00             86,495.00             - 53,505.00             

ค่าต่อสัญญาการให้บริการเช่าพื�นที�เว็บไซต์ 10,000.00               10,000.00             - -                        

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 200,000.00             60,900.00             - 139,100.00           

ค่าเบี�ยประกัน 7,000.00                 6,795.57               - 204.43                  

รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรองและพิธีการ 50,000.00               23,625.00             - 26,375.00             

ค่าใช้จ่ายการดําเนินงานของศูนย์ปรองดองสมานฉันท์ อบต .คันธุลี 40,000.00               -                        - 40,000.00             

ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการจัดทําแผนพัฒนา อบต . 20,000.00               18,018.00             - 1,982.00               

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 100,000.00             51,260.00             - 48,740.00             

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั�ง 400,000.00             -                        - 400,000.00           

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดของศูนย์ป้องกันและแก้ไขป  30,000.00               -                        - 30,000.00             

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา 40,000.00               -                        - 40,000.00             

โครงการฝึกอบรมพัฒนาศักยภาพของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต 260,288.00             260,288.00           - -                        

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 200,000.00             132,458.22           - 67,541.78             

งานบริหารงานคลัง 230,000.00           111,108.00         - 118,892.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 15,000.00               -                        - 15,000.00             

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 100,000.00             65,000.00             - 35,000.00             

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 50,000.00               32,252.00             - 17,748.00             

โครงการปรับปรุงและสํารวจข้อมูลการจัดทําแผนที�ภาษีฯ 30,000.00               -                        - 30,000.00             

โครงการเพิ�มประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได้ของ อบต . 15,000.00               4,166.00               - 10,834.00             

ค่าบํารุงรักษาและแซ่มแซม 20,000.00               9,690.00               - 10,310.00             

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 222,478.50           17,436.00           - 205,042.50         
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ค่าจ้างเหมาบริการ 25,042.50               -                        - 25,042.50             

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาอุบัติเหตุบนท้องถนน 17,436.00               17,436.00             - -                        

โครงการฝึกอบรมและทบทวนสมาชิก อปพร.อบต.คันธุลี 150,000.00             -                        - 150,000.00           

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00               -                        - 10,000.00             

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 117,000.00           28,780.00           - 88,220.00           

ค่าจ้างเหมาบริการ 17,000.00               -                        - 17,000.00             

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 50,000.00               20,300.00             - 29,700.00             

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 30,000.00               4,800.00               - 25,200.00             

โครงการกิจกรรมวันแม่ของ ศพด.บ้านทับชัน 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00               3,680.00               - 6,320.00               

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 593,740.00           375,760.00         - 217,980.00         

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 593,740.00             375,760.00           - 217,980.00           

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับสาธารณสุข 434,800.00           100,968.00         - 333,832.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 24,200.00               -                        - 24,200.00             

โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 120,600.00             97,440.00             - 23,160.00             

โครงการพระราชดําริด้านสาธารณสุข 280,000.00             -                        - 280,000.00           

โครงการรณรงค์ป้องกันโรคติดต่อและไม่ติดต่อ 10,000.00               3,528.00               - 6,472.00               

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 190,000.00           69,263.00           - 120,737.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 50,000.00               6,600.00               - 43,400.00             

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 20,000.00               3,900.00               - 16,100.00             

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 20,000.00               8,008.00               - 11,992.00             

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 100,000.00             50,755.00             - 49,245.00             

งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ�งปฏิกูล 40,000.00             39,200.00           - 800.00               

ค่าจ้างเหมาบริการ 40,000.00               39,200.00             - 800.00                  

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็มของชุมชน 390,393.00           184,305.00         - 206,088.00         

โครงการศูนย์ช่วยเหลือประชาชนตามอํานาจหน้าที�ของ อบต .คันธุลี 60,000.00               4,662.00               - 55,338.00             

โครงการส่งเสริมการดําเนินงานของสภาเด็กและเยาวชน 40,000.00               -                        - 40,000.00             

โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานของศูนย์พัฒนาครอบครัว 30,000.00               -                        - 30,000.00             

โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานตามแผนงานของชมรมผู้สูงอา 30,000.00               -                        - 30,000.00             
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โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานตามแผนงานบทบาทสตรี 30,000.00               -                        - 30,000.00             

โครงการส่งเสริมอาชีพประชาชนในตําบล 21,289.00               21,289.00             - -                        

โครงการแผนรณรงค์แยกก่อนทิ�ง 179,104.00             158,354.00           - 20,750.00             

งานกีฬาและนันทนาการ 489,651.00           364,651.00         - 125,000.00         

โครงการเข้าร่วมและส่งนักกีฬาแข่งขันกรีฑานักเรียน ประชาชน อ .ท่าช 100,000.00             -                        - 100,000.00           

โครงการแข่งขันกีฬาคันธุลีคัพ สร้างความปรองดองสมานฉันท์ 364,651.00             364,651.00           - -                        

โครงการรวมพลคนเต้นแอโรบิค รักแม่ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

โครงการส่งนักกีฬาเข้าแข่งขันกีฬาระหว่างหน่วยงานภาครัฐและเอกช  15,000.00               -                        - 15,000.00             

งานศาสนาและวัฒนธรรมท้องถิ�น 244,056.00           232,310.00         - 11,746.00           

รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรองและพิธีการ 15,000.00               3,518.00               - 11,482.00             

ค่าใช้จ่ายโครงการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ 83,536.00               83,536.00             - -                        

ค่าใช้จ่ายโครงการงานประเพณีให้ทานไฟ 30,000.00               29,998.00             - 2.00                      

ค่าใช้จ่ายประเพณีงานลอยกระทง 85,520.00               85,520.00             - -                        

ค่าใช้จ่ายประเพณีสงกรานต์รดนํ�าดําหัวผู้สูงอายุ 30,000.00               29,738.00             - 262.00                  

งานส่งเสริมการเกษตร 20,000.00             -                    - 20,000.00           

ค่าใช้จ่ายในการดําเนินงานของศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรตํา 20,000.00               -                        - 20,000.00             

งานอนุรักษ์แหล่งนํ�าและป่าไม้ 25,488.00             25,488.00           - -                    

โครงการป้องกันอนุรักษ์และฟื�นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ�งแวดล้อมป 25,488.00               25,488.00             -                        

งานกิจการประปา 60,000.00             11,100.00           - 48,900.00           

ค่าจ้างเหมาบริการ 30,000.00               11,100.00             - 18,900.00             

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าวัสดุ 2,828,262.00         1,734,903.20       - 1,093,358.80       

งานบริหารทั�วไป 777,236.00           546,388.00         - 230,848.00         

วัสดุสํานักงาน 130,000.00             97,220.00             - 32,780.00             

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000.00                 4,215.00               - 785.00                  

วัสดุงานบ้านงานครัว 10,000.00               8,720.00               - 1,280.00               

วัสดุก่อสร้าง 10,000.00               5,164.00               - 4,836.00               

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 60,000.00               58,650.00             - 1,350.00               

วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 377,236.00             232,884.00           - 144,352.00           
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วัสดุการเกษตร 30,000.00               2,267.00               - 27,733.00             

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00               6,058.00               - 3,942.00               

วัสดุคอมพิวเตอร์ 140,000.00             131,210.00           - 8,790.00               

วัสดุอื�น 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

งานบริหารงานคลัง 70,000.00             41,742.00           - 28,258.00           

วัสดุสํานักงาน 40,000.00               21,372.00             - 18,628.00             

วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000.00               20,370.00             - 9,630.00               

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 30,000.00             14,450.00           - 15,550.00           

วัสดุอื�น 30,000.00               14,450.00             - 15,550.00             

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 55,000.00             19,167.00           - 35,833.00           

วัสดุสํานักงาน 10,000.00               -                        - 10,000.00             

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

วัสดุงานบ้านงานครัว 20,000.00               19,167.00             - 833.00                  

วัสดุการเกษตร 5,000.00                 -                        - 5,000.00               

วัสดุคอมพิวเตอร์ 15,000.00               -                        - 15,000.00             

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 914,026.00           473,852.90         - 440,173.10         

ค่าอาหารเสริม (นม) 914,026.00             473,852.90           - 440,173.10           

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 932,000.00           639,303.30         - 292,696.70         

วัสดุสํานักงาน 20,000.00               -                        - 20,000.00             

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 20,000.00               -                        - 20,000.00             

วัสดุก่อสร้าง 400,000.00             356,505.00           - 43,495.00             

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 82,000.00               34,994.40             - 47,005.60             

วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 350,000.00             198,553.90           - 151,446.10           

วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000.00               49,250.00             - 750.00                  

วัสดุอื�น 10,000.00               -                        - 10,000.00             

งานกิจการประปา 50,000.00             -                    - 50,000.00           

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000.00               -                        - 10,000.00             

วัสดุก่อสร้าง 30,000.00               -                        - 30,000.00             

วัสดุอื�น 10,000.00               -                        - 10,000.00             

ค่าสาธารณูปโภค 355,000.00           267,390.99         - 87,609.01           

งานบริหารทั�วไป 285,000.00           214,623.50         - 70,376.50           
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ค่าไฟฟ้า 200,000.00             161,899.28           - 38,100.72             

ค่าบริการโทรศัพท์ 20,000.00               13,852.22             - 6,147.78               

ค่าบริการไปรษณีย์ 30,000.00               14,797.00             - 15,203.00             

ค่าบริการสื�อสารและโทรคมนาคม 35,000.00               24,075.00             - 10,925.00             

งานกิจการประปา 70,000.00             52,767.49           - 17,232.51           

ค่าไฟฟ้า 70,000.00               52,767.49             - 17,232.51             

รายจ่ายเพื�อการลงทุน 6,977,400.00         236,090.00         - 6,741,310.00       

ค่าครุภัณฑ์ 277,400.00           144,090.00         - 133,310.00         

งานบริหารทั�วไป 116,500.00           115,890.00         - 610.00               

ครุภัณฑ์สํานักงาน :-

เก้าอี�สํานักงาน 7,500.00                 7,500.00               - -                        

โต๊ะประชุมรูปตัวยู 30,000.00               30,000.00             - -                        

โต๊ะหน้าขาว 30,000.00               30,000.00             - -                        

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ :-

เครื�องคอมพิวเตอร์ All In One สําหรับงานสํานักงาน 34,000.00               33,800.00             - 200.00                  

เครื�องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ LED ขาวดํา 15,000.00               14,590.00             - 410.00                  

งานบริหารงานคลัง 28,500.00             28,200.00           - 300.00               

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ :-

เครื�องคอมพิวเตอร์ All In One สําหรับงานสํานักงาน 17,000.00               16,900.00             - 100.00                  

เครื�องพิมพ์ Multifunction ขาวดํา 9,000.00                 8,850.00               - 150.00                  

เครื�องสํารองไฟฟ้า 2,500.00                 2,450.00               - 50.00                    

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 102,400.00           -                    -    102,400.00         

ครุภัณฑ์สํานักงาน :-

เครื�องปรับอากาศ 102,400.00             -                        102,400.00           

-                                                                                             -                          -                        - -                        

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 12,000.00             -                    - 12,000.00           

ครุภัณฑ์โรงงาน :-

ตู้เชื�อมระบบอินเวอร์เตอร์ 12,000.00               -                        - 12,000.00             

งานกิจการประปา 18,000.00             -                    - 18,000.00           

ครุภัณฑ์การเกษตร

เครื�องปั�มนํ�าชนิดจุ่มนํ�า ขนาด 1.5 HP 18,000.00         -                  - 18,000.00             
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ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 6,700,000.00         92,000.00           - 6,608,000.00       

งานก่อสร้างโครงสร้างพื�นฐาน 6,046,000.00         -                    - 6,046,000.00       

ค่าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ 50,000.00               -                        - 50,000.00             

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนบ้านแหลมดิน - หมู่ที� 7 1,527,000.00          -                        - 1,527,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายแยกเอเชีย 41 - หนองเต่า หมู่ที� 12 1,499,000.00          -                        - 1,499,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายช่องยูงทอง ซอย 7 หมู่ที� 13 1,483,000.00          -                        - 1,483,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านตาอุ้ง - วัดสังขประดิษฐ์ หมู่ที� 1,487,000.00          -                        - 1,487,000.00        

งานกิจการประปา 92,000.00             92,000.00           - -                    

โครงการขยายท่อเมนประปา หมู่ที� 1 บ้านเกาะยาง 92,000.00               92,000.00             - -                        

งานตลาดสด 562,000.00           -                    - 562,000.00         

โครงการพัฒนาปรับปรุงตลาดนัด (ประชารัฐ) พร้อมสถานที�จอดรถ 562,000.00             -                        562,000.00           

เงินอุดหนุน 1,658,000.00         1,558,340.00       - 99,660.00           

งานบริหารทั�วไป 30,000.00             -                    - 30,000.00           

เงินอุดหนุนส่วนราชการ (โครงการจัดงานรัฐพิธี) 30,000.00         -                  - 30,000.00             

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 1,588,000.00         1,558,340.00       - 29,660.00           

เงินอุดหนุนส่วนราชการ :- -                          -                        - -                        

อุดหนุนโรงเรียนบ้านควนสูง 288,000.00             274,000.00           - 14,000.00             

อุดหนุนโรงเรียนบ้านคันธุลี 736,000.00             729,160.00           - 6,840.00               

อุดหนุนโรงเรียนบ้านวัดสังขประดิษฐ์ 564,000.00             555,180.00           - 8,820.00               

งานกีฬาและนันทนาการ 40,000.00             -                    - 40,000.00           

เงินอุดหนุน อปท. :-

โครงการแข่งขันกีฬา/กรีฑาเด็ก เยาวชนและประชาชนในเขต อ.ท่าชน 40,000.00               -                        - 40,000.00             

รวมรายจ่ายตามงบประมาณ 43,200,000.00       24,598,701.28     - 18,601,298.72     
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แผนงานบริหารงานทั�วไป 13,126,264.00     8,340,346.29       4,785,917.71       

งานบริหารทั�วไป 11,061,224.00     7,109,650.29       3,951,573.71       

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,017,520.00       2,257,217.00       760,303.00         

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00            385,560.00            128,520.00            

เงินค่าตอบแทนประจําตําแหน่งนายก/รองนายก 42,120.00              31,590.00              10,530.00              

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120.00              31,590.00              10,530.00              

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที�ปรึกษานายก อบต. 86,400.00              64,800.00              21,600.00              

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา อบต. 2,332,800.00        1,743,677.00        589,123.00            

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 4,828,680.00       3,162,732.00       1,665,948.00       

เงินเดือนพนักงาน 2,668,200.00        1,580,081.00        1,088,119.00        

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 24,000.00              5,325.00                18,675.00              

เงินประจําตําแหน่ง 118,000.00            90,366.00              27,634.00              

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,774,280.00        1,313,840.00        460,440.00            

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 244,200.00            173,120.00            71,080.00              

ค่าตอบแทน 509,000.00         162,960.00         346,040.00         

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 301,000.00            9,600.00                291,400.00            

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 30,000.00              25,560.00              4,440.00                

ค่าเช่าบ้าน 168,000.00            123,000.00            45,000.00              

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 10,000.00              4,800.00                5,200.00                

ค่าใช้สอย 1,497,288.00       649,839.79         847,448.21         

ค่าจ้างเหมาบริการ 140,000.00            86,495.00              53,505.00              

ค่าต่อสัญญาการให้บริการเช่าพื�นที�เว็บไซต์ 10,000.00              10,000.00              -                         

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 200,000.00            60,900.00              139,100.00            

ค่าเบี�ยประกัน 7,000.00                6,795.57                204.43                   

รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรองและพิธีการ 50,000.00              23,625.00              26,375.00              

ค่าใช้จ่ายการดําเนินงานของศูนย์ปรองดองสมานฉันท์ อบต.คันธุลี 40,000.00              -                         40,000.00              

ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการจัดทําแผนพัฒนา อบต. 20,000.00              18,018.00              1,982.00                

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 100,000.00            51,260.00              48,740.00              

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั�ง 400,000.00            -                         400,000.00            

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดของศูนย์ป้องกันและแก้ไขปัญ  30,000.00              -                         30,000.00              

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา 40,000.00              -                         40,000.00              

โครงการฝึกอบรมพัฒนาศักยภาพของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต. 260,288.00            260,288.00            -                         

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 200,000.00            132,458.22            67,541.78              

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายจ่ายตามแผนงาน  ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ
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ค่าวัสดุ 777,236.00         546,388.00         230,848.00         

วัสดุสํานักงาน 130,000.00            97,220.00              32,780.00              

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000.00                4,215.00                785.00                   

วัสดุงานบ้านงานครัว 10,000.00              8,720.00                1,280.00                

วัสดุก่อสร้าง 10,000.00              5,164.00                4,836.00                

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 60,000.00              58,650.00              1,350.00                

วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 377,236.00            232,884.00            144,352.00            

วัสดุการเกษตร 30,000.00              2,267.00                27,733.00              

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00              6,058.00                3,942.00                

วัสดุคอมพิวเตอร์ 140,000.00            131,210.00            8,790.00                

วัสดุอื�น 5,000.00                -                         5,000.00                

ค่าสาธารณูปโภค 285,000.00         214,623.50         70,376.50           

ค่าไฟฟ้า 200,000.00            161,899.28            38,100.72              

ค่าบริการโทรศัพท์ 20,000.00              13,852.22              6,147.78                

ค่าบริการไปรษณีย์ 30,000.00              14,797.00              15,203.00              

ค่าบริการสื�อสารและโทรคมนาคม 35,000.00              24,075.00              10,925.00              

ค่าครุภัณฑ์ 116,500.00         115,890.00         610.00               

ครุภัณฑ์สํานักงาน :- -                         -                         -                         

เก้าอี�สํานักงาน 7,500.00                7,500.00                -                         

โต๊ะประชุมรูปตัวยู 30,000.00              30,000.00              -                         

โต๊ะหน้าขาว 30,000.00              30,000.00              -                         

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ :- -                         -                         -                         

เครื�องคอมพิวเตอร์ All In One สําหรับงานสํานักงาน 34,000.00              33,800.00              200.00                   

เครื�องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ LED ขาวดํา 15,000.00              14,590.00              410.00                   

เงินอุดหนุน 30,000.00           -                    30,000.00           

เงินอุดหนุนส่วนราชการ (โครงการจัดงานรัฐพิธี) 30,000.00              -                         30,000.00              

งานบริหารงานคลัง 2,065,040.00       1,230,696.00       834,344.00         

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 1,533,040.00       967,436.00         565,604.00         

เงินเดือนพนักงาน 1,160,560.00        723,376.00            437,184.00            

เงินประจําตําแหน่ง 42,000.00              31,500.00              10,500.00              

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 301,440.00            199,280.00            102,160.00            

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 29,040.00              13,280.00              15,760.00              

ค่าตอบแทน 203,500.00         82,210.00           121,290.00         
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รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 63,500.00              -                         63,500.00              

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000.00              6,660.00                3,340.00                

ค่าเช่าบ้าน 80,000.00              54,000.00              26,000.00              

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 50,000.00              21,550.00              28,450.00              

ค่าใช้สอย 230,000.00         111,108.00         118,892.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 15,000.00              -                         15,000.00              

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 100,000.00            65,000.00              35,000.00              

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 50,000.00              32,252.00              17,748.00              

โครงการปรับปรุงและสํารวจข้อมูลการจัดทําแผนที�ภาษีฯ 30,000.00              -                         30,000.00              

โครงการเพิ�มประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได้ของ อบต. 15,000.00              4,166.00                10,834.00              

ค่าบํารุงรักษาและแซ่มแซม 20,000.00              9,690.00                10,310.00              

ค่าวัสดุ 70,000.00           41,742.00           28,258.00           

วัสดุสํานักงาน 40,000.00              21,372.00              18,628.00              

วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000.00              20,370.00              9,630.00                

ค่าครุภัณฑ์ 28,500.00           28,200.00           300.00               

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ :-

เครื�องคอมพิวเตอร์ All In One สําหรับงานสํานักงาน 17,000.00              16,900.00              100.00               

เครื�องสํารองไฟฟ้า 2,500.00                2,450.00                50.00                 

แผนงานรักษาความสงบภายใน 367,820.50         77,786.00           290,034.50         

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 367,820.50         77,786.00           290,034.50         

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 57,542.00           -                    57,542.00           

เงินเดือนพนักงาน 36,242.00              -                         36,242.00              

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 21,300.00              -                         21,300.00              

ค่าตอบแทน 57,800.00           45,900.00           11,900.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 52,800.00       45,900.00       6,900.00         

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00         -                  5,000.00         

ค่าใช้สอย 222,478.50         17,436.00           205,042.50         

ค่าจ้างเหมาบริการ 25,042.50              -                         25,042.50              

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 10,000.00              -                         10,000.00              

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาอุบัติเหตุบนท้องถนน 17,436.00              17,436.00              -                         

โครงการฝึกอบรมและทบทวนสมาชิก อปพร.อบต.คันธุลี 150,000.00            -                         150,000.00            

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00              -                         10,000.00              
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ค่าวัสดุ 30,000.00           14,450.00           15,550.00           

วัสดุอื�น 30,000.00              14,450.00              15,550.00              

แผนงานการศึกษา 4,772,106.00       3,301,469.90       1,470,636.10       

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 1,676,340.00       893,517.00         782,823.00         

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 1,310,040.00       834,070.00         475,970.00         

เงินเดือนพนักงาน 1,168,680.00        728,050.00            440,630.00            

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 117,360.00            88,020.00              29,340.00              

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000.00              18,000.00              6,000.00                

ค่าตอบแทน 91,900.00           11,500.00           80,400.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 45,100.00              -                         45,100.00              

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                -                         5,000.00                

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 41,800.00              11,500.00              30,300.00              

ค่าใช้สอย 117,000.00         28,780.00           88,220.00           

ค่าจ้างเหมาบริการ 17,000.00              -                         17,000.00              

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 50,000.00              20,300.00              29,700.00              

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 30,000.00              4,800.00                25,200.00              

โครงการกิจกรรมวันแม่ของ ศพด.บ้านทับชัน 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00              3,680.00                6,320.00                

ค่าวัสดุ 55,000.00           19,167.00           35,833.00           

วัสดุสํานักงาน 10,000.00              -                         10,000.00              

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000.00                -                         5,000.00                

วัสดุงานบ้านงานครัว 20,000.00              19,167.00              833.00                   

วัสดุการเกษตร 5,000.00                -                         5,000.00                

วัสดุคอมพิวเตอร์ 15,000.00              -                         15,000.00              

ค่าครุภัณฑ์ 102,400.00         -                    102,400.00         

ครุภัณฑ์สํานักงาน :-

เครื�องปรับอากาศ 102,400.00            -                         102,400.00            

-                                                                                                    -                         -                         -                         

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 3,095,766.00       2,407,952.90       687,813.10         

ค่าใช้สอย 593,740.00         375,760.00         217,980.00         

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 593,740.00            375,760.00            217,980.00            

ค่าวัสดุ 914,026.00         473,852.90         440,173.10         

ค่าอาหารเสริม (นม) 914,026.00            473,852.90            440,173.10            
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เงินอุดหนุน 1,588,000.00       1,558,340.00       29,660.00           

เงินอุดหนุนส่วนราชการ :-

อุดหนุนโรงเรียนบ้านควนสูง 288,000.00            274,000.00            14,000.00              

อุดหนุนโรงเรียนบ้านคันธุลี 736,000.00            729,160.00            6,840.00                

อุดหนุนโรงเรียนบ้านวัดสังขประดิษฐ์ 564,000.00            555,180.00            8,820.00                

แผนงานสาธารณสุข 434,800.00         100,968.00         333,832.00         

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับสาธารณสุข 434,800.00         100,968.00         333,832.00         

ค่าใช้สอย 434,800.00         100,968.00         333,832.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 24,200.00              -                         24,200.00              

โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า 120,600.00            97,440.00              23,160.00              

โครงการพระราชดําริด้านสาธารณสุข 280,000.00            -                         280,000.00            

โครงการรณรงค์ป้องกันโรคติดต่อและไม่ติดต่อ 10,000.00              3,528.00                6,472.00                

แผนงานเคหะและชุมชน 3,012,060.00       2,010,651.30       1,001,408.70       

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 2,972,060.00       1,971,451.30       1,000,608.70       

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 1,705,060.00       1,220,385.00       484,675.00         

เงินเดือนพนักงาน 421,980.00            278,760.00            143,220.00            

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 10,540.00              -                         10,540.00              

เงินประจําตําแหน่ง 42,000.00              31,500.00              10,500.00              

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,178,640.00        874,530.00            304,110.00            

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 51,900.00              35,595.00              16,305.00              

ค่าตอบแทน 133,000.00         42,500.00           90,500.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 75,000.00              -                         75,000.00              

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                -                         5,000.00                

ค่าเช่าบ้าน 40,000.00              30,000.00              10,000.00              

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 13,000.00              12,500.00              500.00                   

ค่าใช้สอย 190,000.00         69,263.00           120,737.00         

ค่าจ้างเหมาบริการ 50,000.00              6,600.00                43,400.00              

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 20,000.00              3,900.00                16,100.00              

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 20,000.00              8,008.00                11,992.00              

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 100,000.00            50,755.00              49,245.00              

ค่าวัสดุ 932,000.00         639,303.30         292,696.70         

วัสดุสํานักงาน 20,000.00              -                         20,000.00              

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 20,000.00              -                         20,000.00              
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วัสดุก่อสร้าง 400,000.00            356,505.00            43,495.00              

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 82,000.00              34,994.40              47,005.60              

วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 350,000.00            198,553.90            151,446.10            

วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000.00              49,250.00              750.00                   

วัสดุอื�น 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าครุภัณฑ์ 12,000.00           -                    12,000.00           

ครุภัณฑ์โรงงาน :- -                         -                         -                         

ตู้เชื�อมระบบอินเวอร์เตอร์ 12,000.00              -                         12,000.00              

งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ�งปฏิกูล 40,000.00           39,200.00           800.00               

ค่าใช้สอย 40,000.00           39,200.00           800.00               

ค่าจ้างเหมาบริการ 40,000.00              39,200.00              800.00                   

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 390,393.00         184,305.00         206,088.00         

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็มของชุมชน 390,393.00         184,305.00         206,088.00         

ค่าใช้สอย 390,393.00         184,305.00         206,088.00         

โครงการศูนย์ช่วยเหลือประชาชนตามอํานาจหน้าที�ของ อบต.คันธุลี 60,000.00              4,662.00                55,338.00              

โครงการส่งเสริมการดําเนินงานของสภาเด็กและเยาวชน 40,000.00              -                         40,000.00              

โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานของศูนย์พัฒนาครอบครัว 30,000.00              -                         30,000.00              

โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานตามแผนงานของชมรมผู้สูงอายุ 30,000.00              -                         30,000.00              

โครงการส่งเสริมกิจกรรมการดําเนินงานตามแผนงานบทบาทสตรี 30,000.00              -                         30,000.00              

โครงการส่งเสริมอาชีพประชาชนในตําบล 21,289.00              21,289.00              -                         

โครงการแผนรณรงค์แยกก่อนทิ�ง 179,104.00            158,354.00            20,750.00              

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 773,707.00         596,961.00         176,746.00         

งานกีฬาและนันทนาการ 529,651.00         364,651.00         165,000.00         

ค่าใช้สอย 489,651.00         364,651.00         125,000.00         

โครงการเข้าร่วมและส่งนักกีฬาแข่งขันกรีฑานักเรียน ประชาชน อ.ท่าชนะ 100,000.00            -                         100,000.00            

โครงการแข่งขันกีฬาคันธุลีคัพ สร้างความปรองดองสมานฉันท์ 364,651.00            364,651.00            -                         

โครงการรวมพลคนเต้นแอโรบิค รักแม่ 10,000.00              -                         10,000.00              

โครงการส่งนักกีฬาเข้าแข่งขันกีฬาระหว่างหน่วยงานภาครัฐและเอกชนต่า  15,000.00              -                         15,000.00              

เงินอุดหนุน 40,000.00           -                    40,000.00           

เงินอุดหนุน อปท. :-

โครงการแข่งขันกีฬา/กรีฑาเด็ก เยาวชนและประชาชนในเขต อ.ท่าชนะ 40,000.00              -                         40,000.00              

งานศาสนาและวัฒนธรรมท้องถิ�น 244,056.00         232,310.00         11,746.00           

ค่าใช้สอย 244,056.00         232,310.00         11,746.00           
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รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรองและพิธีการ 15,000.00              3,518.00                11,482.00              

ค่าใช้จ่ายโครงการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ 83,536.00              83,536.00              -                         

ค่าใช้จ่ายโครงการงานประเพณีให้ทานไฟ 30,000.00              29,998.00              2.00                       

ค่าใช้จ่ายประเพณีงานลอยกระทง 85,520.00              85,520.00              -                         

ค่าใช้จ่ายประเพณีสงกรานต์รดนํ�าดําหัวผู้สูงอายุ 30,000.00              29,738.00              262.00                   

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 6,046,000.00       -                    6,046,000.00       

งานก่อสร้างโครงสร้างพื�นฐาน 6,046,000.00       -                    6,046,000.00       

ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 6,046,000.00       -                    6,046,000.00       

ค่าชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ 50,000.00              -                         50,000.00              

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโรงเรียนบ้านแหลมดิน - หมู่ที� 7 1,527,000.00        -                         1,527,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายแยกเอเชีย 41 - หนองเต่า หมู่ที� 12 1,499,000.00        -                         1,499,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายช่องยูงทอง ซอย 7 หมู่ที� 13 1,483,000.00        -                         1,483,000.00        

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านตาอุ้ง - วัดสังขประดิษฐ์ หมู่ที� 3 1,487,000.00        -                         1,487,000.00        

แผนงานการเกษตร 45,488.00           25,488.00           20,000.00           

งานส่งเสริมการเกษตร 20,000.00           -                    20,000.00           

ค่าใช้สอย 20,000.00           -                    20,000.00           

ค่าใช้จ่ายในการดําเนินงานของศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรตําบล 20,000.00              -                         20,000.00              

งานอนุรักษ์แหล่งนํ�าและป่าไม้ 25,488.00           25,488.00           -                    

ค่าใช้สอย 25,488.00           25,488.00           -                    

โครงการป้องกันอนุรักษ์และฟื�นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ�งแวดล้อมป่าพ 25,488.00              25,488.00              -                         

แผนงานการพาณิชย์ 1,030,140.00       275,027.49         755,112.51         

งานกิจการประปา 468,140.00         275,027.49         193,112.51         

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 161,640.00         119,160.00         42,480.00           

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 137,640.00            101,160.00         36,480.00              

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000.00              18,000.00           6,000.00                

ค่าตอบแทน 16,500.00           -                    16,500.00           

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ แก่ อปท. 11,500.00              -                    11,500.00              

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,000.00                -                    5,000.00                

ค่าใช้สอย 60,000.00           11,100.00           48,900.00           

ค่าจ้างเหมาบริการ 30,000.00              11,100.00              18,900.00              

ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 10,000.00              -                         10,000.00              
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ค่าวัสดุ 50,000.00           -                    50,000.00           

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000.00              -                         10,000.00              

วัสดุก่อสร้าง 30,000.00              -                         30,000.00              

วัสดุอื�น 10,000.00              -                         10,000.00              

ค่าสาธารณูปโภค 70,000.00           52,767.49           17,232.51           

ค่าไฟฟ้า 70,000.00              52,767.49              17,232.51              

ค่าครุภัณฑ์ 18,000.00           -                    18,000.00           

ครุภัณฑ์การเกษตร -                         -                         -                         

เครื�องปั�มนํ�าชนิดจุ่มนํ�า ขนาด 1.5 HP 18,000.00              -                         18,000.00              

ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 92,000.00           92,000.00           -                    

โครงการขยายท่อเมนประปา หมู่ที� 1 บ้านเกาะยาง 92,000.00              92,000.00              -                         

งานตลาดสด 562,000.00         -                    562,000.00         

ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 562,000.00         -                    562,000.00         

โครงการพัฒนาปรับปรุงตลาดนัด (ประชารัฐ) พร้อมสถานที�จอดรถ 562,000.00            -                         562,000.00            

แผนงานงบกลาง 13,201,221.50     9,685,698.30       3,515,523.20       

งบกลาง 13,201,221.50     9,685,698.30       3,515,523.20       

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 200,000.00            124,525.80            75,474.20              

เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ 10,703,296.00      7,764,700.00        2,938,596.00        

เบี�ยยังชีพคนพิการ 1,636,000.00        1,186,400.00        449,600.00            

เบี�ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 48,000.00              36,000.00              12,000.00              

สํารองจ่าย 229,925.50            190,980.50            38,945.00              

รายจ่ายตามข้อผูกพัน (สปสช.) 150,000.00            150,000.00            -                         

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการส่วนท้องถิ�น (กบท.) 225,000.00            225,000.00            -                         

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 9,000.00                8,092.00                908.00                   

รวมรายจ่ายตามงบประมาณ 43,200,000.00     24,598,701.28     18,601,298.72     



รายการ งบประมาณ รายจ่ายจริง คงเหลือ

ด้านบริหารงานทั�วไป 13,494,084.50      8,418,132.29       5,075,952.21       

แผนงานบริหารงานทั�วไป 13,126,264.00      8,340,346.29       4,785,917.71       

งานบริหารทั�วไป 11,061,224.00       7,109,650.29         3,951,573.71         

งานบริหารงานคลัง 2,065,040.00         1,230,696.00         834,344.00            

แผนงานรักษาความสงบภายใน 367,820.50          77,786.00           290,034.50          

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการรักษาความสงบภายใน 367,820.50            77,786.00           290,034.50            

ด้านบริการชุมชนและสังคม 9,383,066.00       6,194,355.20       3,188,710.80       

แผนงานการศึกษา 4,772,106.00       3,301,469.90       1,470,636.10       

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับการศึกษา 1,676,340.00         893,517.00            782,823.00            

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 3,095,766.00         2,407,952.90         687,813.10            

แผนงานสาธารณสุข 434,800.00          100,968.00          333,832.00          

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับสาธารณสุข 434,800.00            100,968.00            333,832.00            

แผนงานเคหะและชุมชน 3,012,060.00       2,010,651.30       1,001,408.70       

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะและชุมชน 2,972,060.00         1,971,451.30         1,000,608.70         

งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ�งปฏิกูล 40,000.00              39,200.00              800.00                   

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 390,393.00          184,305.00          206,088.00          

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน 390,393.00            184,305.00            206,088.00            

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 773,707.00          596,961.00          176,746.00          

งานกีฬาและนันทนาการ 529,651.00            364,651.00            165,000.00            

งานศาสนาและวัฒนธรรมท้องถิ�น 244,056.00            232,310.00            11,746.00              

ด้านการเศรษฐกิจ 7,121,628.00       300,515.49          6,821,112.51       

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 6,046,000.00       -                    6,046,000.00       

งานก่อสร้างโครงสร้างพื�นฐาน 6,046,000.00         -                         6,046,000.00         

แผนงานการเกษตร 45,488.00           25,488.00           20,000.00           

งานส่งเสริมการเกษตร 20,000.00              -                         20,000.00              

งานอนุรักษ์แหล่งนํ�าและป่าไม้ 25,488.00              25,488.00              -                         

แผนงานการพาณิชย์ 1,030,140.00       275,027.49          755,112.51          

งานกิจการประปา 468,140.00            275,027.49            193,112.51            

งานตลาดสด 562,000.00            -                         562,000.00            

ด้านการดําเนินงานอื�น 13,201,221.50      9,685,698.30       3,515,523.20       

แผนงานงบกลาง 13,201,221.50      9,685,698.30       3,515,523.20       

งบกลาง 13,201,221.50       9,685,698.30         3,515,523.20         

รวมรายจ่ายตามงบประมาณ 43,200,000.00      24,598,701.28      18,601,298.72      

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี  อําเภอท่าชนะ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดรายจ่าย สรุปตามแผนงาน
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